香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

175

(I) 於二零二一年五月二十四日舉行之股東週年大會之投票表決結果；及
(II) 於二零二一年七月二十日派付末期股息每股普通股港幣0.20元

於股東週年大會上，載於股東週年大會通告之所有決議案均獲股東以投票表決方式通
過。

董事會欣然宣佈，聯合將於二零二一年七月二十日以平郵方式向二零二一年六月四日
名列本公司股東名冊內有權收取末期股息之股東寄發末期股息每股普通股港幣0.20
元，郵誤風險概由股東承擔。

茲提述本公司日期為二零二一年四月十四日之本公司通函（「通函」）連同股東週年大會通
告（「股東週年大會通告」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具有相
同涵義。

(I) 於二零二一年五月二十四日舉行之股東週年大會之投票表決結果

吉利汽車控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二一年五月
二十四日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，載於股東週年大會通告
之所有決議案已獲本公司股東（「股東」）根據上市規則第13.39(4)條指定的方式透過投
票表決方式批准。本公司之香港股份過戶登記處聯合證券登記有限公司（「聯合」）獲
委任為股東週年大會之點票監察員。

於股東週年大會當日，本公司有9,820,201,540股已發行股份，其中9,820,201,540股為
記錄於本公司股東名冊內賦予股份持有人權力出席股東週年大會並投票表決贊成或
反對所有決議案之股份總數。並無股份持有人須根據上市規則於股東週年大會上放

- 1 -

棄其對決議案的表決贊成權，亦並無股份僅賦予其持有人出席股東週年大會但僅可
投票表決反對決議案之權力。

載於股東週年大會通告內之決議案的投票表決結果如下：

普通決議案

票數（%）

贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零二零年十二月三十一日止年度之董事會
報告書、經審核財務報表及核數師報告書。

6,075,352,244
(99.39%)

37,103,086
(0.61%)

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

2. 宣佈派發截至二零二零年十二月三十一日止年度之末期股
息。

6,112,453,144
(99.99%)

2,186
(0.01%)

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

3. 重選桂生悅先生為執行董事。 5,676,164,989
(92.88%)

435,090,321
(7.12%)

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

4. 重選安聰慧先生為執行董事。 5,868,756,843
(96.03%)

242,498,467
(3.97%)

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

5. 重選魏梅女士為執行董事。 5,541,236,501
(90.67%)

570,018,809
(9.33%)

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

6. 重選安慶衡先生為獨立非執行董事。 6,029,281,064
98.66%

81,974,246
(1.34%)

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

7. 授權本公司董事會釐定董事之酬金。 6,075,132,966
(99.39%)

37,322,094
(0.61%)

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

- 2 -

普通決議案

票數（%）

贊成 反對

8. 續聘致同（香港）會計師事務所有限公司為本公司之核數師及
授權本公司董事會釐定其酬金。

5,955,356,953
(97.43%)

157,098,127
(2.57%)

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

9. 授予董事一般授權以購回本公司股份。 6,101,362,894
(99.82%)

11,092,436
(0.18%)

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

10. 授予董事一般授權以發行、配發及以其他方式處理本公司股
份。

6,012,532,244
(98.37%)

99,923,086
(1.63%)

由於該決議案獲超過50%票數贊成，故該決議案已正式通過為普通決議案。

(II) 於二零二一年七月二十日派付末期股息每股普通股港幣0.20元

董事會欣然宣佈，聯合將於二零二一年七月二十日以平郵方式向二零二一年六月四
日名列本公司股東名冊內有權收取末期股息之股東寄發末期股息每股普通股港幣
0.20元，郵誤風險概由股東承擔。

承董事會命
吉利汽車控股有限公司

公司秘書
張頌仁

香港，二零二一年五月二十四日

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生（主席）、楊健先生（副主席）、李東輝先生
（副主席）、桂生悅先生（行政總裁）、安聰慧先生、洪少倫先生及魏梅女士及本公司獨立
非執行董事為李卓然先生、楊守雄先生、安慶衡先生及汪洋先生。

- 3 -